
 

MONOTREND s.r.o., Jamné 34, 666 01 Tišnov, IČ: 29320313, DIČ: CZ29320313 
web: www.monotrend.cz, e-mail: info@monotrend.cz, mob.: +420 722 957 878, tel.: +420 565 381 355 

 

TECHNICKÝ LIST 

Workoutová sestava MOSW-540-5 
 
Celokovová workoutová sestava - posilování břišních svalů - 1x, hrazda - 7x, trojbradla - 1x, tyčový přelez rovný - 
2x. 
 
Konstrukce prvku (nosná konstrukce, madla, výlezové tyče, šplhací tyče atd.) je vyrobena z oceli ošetřené žárovým 
zinkováním a následně vypalovanou barvou komaxit v odstínu RAL (na přání zákazníka z nerezové oceli). Nosnou 
konstrukci tvoří čtvercové profily o rozměru 100x100 mm ukotvené do betonových patek. Plastová část je vyrobena 
z vysoce odolného polyetylenu – vysokotlakého plastu HDPE, který je UV stabilní, stálobarevný, nelámavý – nehrozí 
poranění ostrými úlomky, odolává povětrnostním vlivům. Uchycení pro spojovací materiál je ukryto v dutinách 
konstrukce, tím je docíleno velmi pevného spojení a zvýšené stability sestavy. Spojovací materiál je pozinkovaný 
nebo nerezový. 
 
Workoutová sestava splňuje normu ČSN EN 16630. 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
Technické údaje: 
 
Kód    MOSW-540-5 
Výškové určení   od 140 cm 
Rozměr sestavy  9,7 x 1,3 x 2,5 m 
Ochranná zóna   13,2 x 6,2 m 
 

 

http://www.monotrend.cz/
mailto:info@monotrend.cz


 

MONOTREND s.r.o., Jamné 34, 666 01 Tišnov, IČ: 29320313, DIČ: CZ29320313 
web: www.monotrend.cz, e-mail: info@monotrend.cz, mob.: +420 722 957 878, tel.: +420 565 381 355 

 

TECHNICKÝ LIST 

Workoutová sestava MOSW-010 
 
Celokovový workoutový prvek – lavice šikmá s úchytem 
 
Workoutová lavice  je určena pro uživatele s tělesnou výškou od 140 cm. Při cvičení na workoutových sestavách 
využíváme vlastní váhu těla (kalisthenika). Workoutové sestavy jsou vhodné pro rozvoj síly, vytrvalosti, procvičení a 
posílení celého těla.  
 
Nosná konstrukce je tvořena obdélníkovými profily o rozměru 80x40 mm, které jsou vyrobeny z konstrukční oceli (na 
přání zákazníka z nerezové oceli). Konstrukce je opatřena žárovým zinkováním a následně vypalovanou barvou 
KOMAXIT v odstínu ral. Kotvení je provedeno zabetonováním profilů do betonového lože, tím je docíleno maximální 
stability, nebo je možnost přichycení stojek na betonové patky. Veškeré uchycení pro šrouby je ukryto v dutinách 
konstrukce, tím je docíleno velmi pevného spojení - metoda MOT MAX a zvýšené stability sestavy. Deska je 
vyrobena z vysoce odolného polyetylenu (plastu HDPE). Spojovací materiál je pozinkovaný nebo nerezový. 
 
Workoutová sestava splňuje normu ČSN EN 16630. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
Technické údaje: 
 
Kód    MOSW-010 
Výškové určení   od 140 cm 
Rozměr sestavy  1,85 x 0,75 x 1,2 m 
Plocha nutná pro montáž 4,85 x 3,75 m 

http://www.monotrend.cz/
mailto:info@monotrend.cz


 

MONOTREND s.r.o., Jamné 34, 666 01 Tišnov, IČ: 29320313, DIČ: CZ29320313 
web: www.monotrend.cz, e-mail: info@monotrend.cz, mob.: +420 722 957 878, tel.: +420 565 381 355 

 

TECHNICKÝ LIST 

Workoutová sestava MOSW-023 
 
Celokovový workoutový prvek – stepy 
 
Workoutová lavice  je určena pro uživatele s tělesnou výškou od 140 cm. Při cvičení na workoutových sestavách 
využíváme vlastní váhu těla (kalisthenika). Workoutové sestavy jsou vhodné pro rozvoj síly, vytrvalosti, procvičení a 
posílení celého těla.  
 
Workoutový prvek je určen pro uživatele s tělesnou výškou od 140 cm. Při cvičení na workoutových sestavách 
využíváme vlastní váhu těla (kalisthenika). Workoutové sestavy jsou vhodné pro rozvoj síly, vytrvalosti, procvičení a 
posílení celého těla. Nosná konstrukce je tvořena čtvercovým profilem o rozměru 100x100 mm, která je vyrobena z 
konstrukční oceli (na přání zákazníka z nerezové oceli). Konstrukce je opatřena žárovým zinkováním a následně 
vypalovanou barvou KOMAXIT v odstínu RAL. Kotvení je provedeno zabetonováním profilů do betonového lože, tím 
je docíleno maximální stability, nebo je možnost přichycení stojek na betonové patky. Nášlapy vyrobeny z vysoce 
odolného polyetylenu - UV stabilní.  Spojovací materiál je pozinkovaný nebo nerezový. 
 
Workoutová sestava splňuje normu ČSN EN 16630. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Technické údaje: 
 
Kód    MOSW-023 
Výškové určení   od 140 cm 
Rozměr sestavy  1,4 x 0,3 x 0,6 m 
Plocha nutná pro montáž 4,4 x 3,3 m 

http://www.monotrend.cz/
mailto:info@monotrend.cz


 

MONOTREND s.r.o., Jamné 34, 666 01 Tišnov, IČ: 29320313, DIČ: CZ29320313 
web: www.monotrend.cz, e-mail: info@monotrend.cz, mob.: +420 722 957 878, tel.: +420 565 381 355 

 

TECHNICKÝ LIST 

Workoutová sestava MOSW-TR-001 
 
Celokovový workoutový prvek – lavice pro teenagery 
 
Workoutová sestava je určena pro uživatele s tělesnou výškou od 140 cm. Při cvičení na workoutových sestavách 
využíváme vlastní váhu těla (kalisthenika). Workoutové sestavy jsou vhodné pro rozvoj síly, vytrvalosti, procvičení a 
posílení celého těla.  
 
Nosná konstrukce je tvořena obdélníkovým profilem a je vyrobena z konstrukční oceli (na přání zákazníka z nerezové 
oceli). Konstrukce je opatřena žárovým zinkováním a následně vypalovanou barvou KOMAXIT v odstínu RAL. 
Kotvení je provedeno zabetonováním profilů do betonového lože, tím je docíleno maximální stability, nebo je 
možnost přichycení stojek na betonové patky. Spojovací materiál je pozinkovaný nebo nerezový. 
Sedák je vyroben z vysoce odolného polyetylenu - UV stabilní. 
 
Workoutová sestava splňuje normu ČSN EN 16630. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Technické údaje: 
 
Kód    MOSW-TR-001 
Výškové určení   od 140 cm 
Rozměr sestavy  1,5 x 0,55 x 0,92 m 
Plocha nutná pro montáž 4,4 x 3,3 m 

http://www.monotrend.cz/
mailto:info@monotrend.cz


 

MONOTREND s.r.o., Jamné 34, 666 01 Tišnov, IČ: 29320313, DIČ: CZ29320313 
web: www.monotrend.cz, e-mail: info@monotrend.cz, mob.: +420 722 957 878, tel.: +420 565 381 355 

 

TECHNICKÝ LIST 

Celokovová informační tabule  MOSW-IT 
 
Celokovová informační tabule 
 
Informační tabule s provozním řádem a cviky. 
 
Konstrukce informační tabule je vyrobena z konstrukční oceli, která je opatřena žárovým zinkováním a následně 
vypalovanou barvou KOMAXIT v odstínu RAL. 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Technické údaje: 
 
Kód    MOSW-IT 
Rozměr sestavy  1,9 x 1,3 m  
Plocha nutná pro montáž není určeno 

http://www.monotrend.cz/
mailto:info@monotrend.cz

